הארץ

יום חמישי, י"ט בסיון תש"ף, 11 ביוני 2020 JUNE 11 2020 VOL 101/30756

גלריה

המחאה על הרינת ג'ורג' פלייד החייתה מסורת ותיקה: הפלת הפסלים והאנדרטאות של רודנים ומדכאים גלעד מלצר

צילום: ג'וליה ספדאפורה/אראף פי

TheMarker

לנוני מוזס היה חוב של 200 מיליון שקל לבנק הפועלים. האם יצחק תשובה ושלמה אליהו פרעו אותו?

נתי טוקר